ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЯБЛОНЕВСКОЕ КАМЕНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 24 января 2017 года                                                            № 11

О внесении изменений в постановление №8 от 19.01.2016 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района»

 В связи с проведением организационно – штатных мероприятий  в администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района, в соответствии  устава муниципального образования Яблоневское Каменского, администрация муниципального образования Яблоневское Каменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района:
            - Шайкину Марину Александровну- начальника сектора по ЧС, делопроизводству и воинскому учету администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района - председатель комиссии,

           -  Сальникова Сергея Михайловича- главного специалиста по ЖКХ администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района -член комиссии
            - Елизарова  Владимира Анатольевича – специалиста администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района - член комиссии

           2. Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района:
            - Егунову Надежду Николаевну - начальника сектора по ЧС, делопроизводству и воинскому учету администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района - председатель комиссии,

             -   Серегину Екатерину Викторовну – главного специалиста по земельным и имущественным отношениям и ЖКХ администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района - член комиссии,

            -  Филатову Анну Николаевну – специалиста по делопроизводству администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района – заместитель председателя комиссии.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
          ВРИО Главы администрации

          муниципального образования

          Яблоневское  Каменского района
1